
COMUNE DI RACCUJA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: CONTRIBUTO AL CIRCOLO ANSPl G. PAOLO i DI

RACCUJA PER L’ORGANIZZAZIONE DEL CARNEVALINO DEI

BAMBINI. LIQUIDAZIONE SPESA.

N. 80

Del 16-02-2024

L’Anno Duemilaventiquattro. il giorno sedici del mese di Febbraio, nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

DoU.ssa Maria Rita BARONE legittimata ad emanare il presente atto in ragione della
determinazione sindacale n. 7 del 01/04/2021 con la quale è stata nominala Responsabile
dell'Area Amministrativa con funzioni dirigenziali:

DATO ATTO che nell'adozione del presente atto non incorre in alcuna delle cause di

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di
comportamento ed alla normativa anlicorruzione e non si trova in conflitto d'interesse;

VISTA la determinazione n. del 08-02-2024 con la quale è stata impegnata la spesa complessiva
di € 250,00 in favore del Circolo ANSPl G. Paolo I, con sede in via Fratelli Rosselli, 98067

Raccuja, rappresentata dal Presidente Sac. Adriano Giuseppe Agnello- CF 03577800836, per
l'organizzazione del Carnevalino dei bambini al Capitolo al 10520301, imp. 119 del Bilancio di
previsione 2023/2025 esercizio 2024;

VISTO il rendiconto registrato al prot. n. 911/2024 del Circolo ANSPl "Giovanni Paolo 1" con sede
in via Fratelli Rosselli, 98067 Raccuja. rappresentala dal Presidente Sac. Adriano Giuseppe
Agnello- CF 03577800836,relativo alle spese per l’organizzazione del "Carnevalino dei Bambini"

DATO ATTO che l’evento si è regolarmente svolto e può procedersi alla liquidazione del contributo
di complessive € 250.00;

RITENUTO, pertanto, di procedere in merito;

VISTI:

il Regolamento Comunale per la concessione di atti patrimoniali favorevoli per i destinatari,approvato
con deliberazione del Commissario Regionale n.3/C del 26/09/1992:
rO.A.EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 16/63 e ss.mm.ii.;
il D.Igs. 267/00 in particolare rarl.192;
la L.R. 48/91;

la L.R. 23/98;

la L.R. 30/00;

il R.D. n. 827 del 23 Maggio 1924;
il Regolamento di contabilità comunale:
io Statuto Comunale.



DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate,

1 ) Di liquidare la spesa complessiva di € 250,00 al Circolo ANSPI G. Paolo I, con sede in via Fratelli
Rosselli, 98067 Raccuja, rappresentata dal Presidente Sac. Adriano Giuseppe Agnello- CF
03577800836, per l’organizzazione del Carnevalino dei bambini, giusto rendiconto in atti;

2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 250.00 è stata impegnata al Capitolo al 10520301, imp.
119 del Bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 2024;

4) Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per effetti di quanto dispone
l'art.147 bis del decreto legislativo 267/2000;

5) Di trasmettere la presente per la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'Ente e nel sito
istituzionale del Comune, sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013;

6) Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi e per gii
effetti dell'art. 33 del Regolamento Comunale di Contabilità;

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
f.to Dott.ssa Maria Rita BARONE



COMUNE DI RACCUJA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del TUEL)

del 16-02-2024ordine

ai sensi del comma 4, del TUEL, IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIO

riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale della stessa e si autorizza l'emissione

del mandato come specificato in Determina.

alla determinazione 80In n.

Data 16-Q2-2024

Il Responsabile
dell'Area Econonìico finanzia

f.to Dr Antonio Mileti

●S-SPiazza 2 Giugno 98067 Raccuja - ® 0941660376 - S 0941663507 Cod. Fise. 00275600831

SitoMcb wvvw.comune.raccuia.nic.it Pec: conumcraccuiix'ff iicc.it c-mail: comuneraccuiia@virgilio.it



Comune di Raccuja
- CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA -

La presente Determinazione è copia conforme aU'originale.

Raccuja^

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
-Dott. ssa Maria Rita BARONE-

La presente Determinazione è stata Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per
quindici giorni consecutivi dal al

Raccuja,

L’Addetto alla Pubblicazione Il Segretario Comunale


